«YTBEpKIAIO»
HavyanpHuk

yrpaBiieHHs BTYPBI H TYpPH3Ma
aﬂMHHH%OpOHa Tynsl
— /Crongposa T.H./

« /1 » Cfiptetes 20/9 r.

TTJTAH ®UHAHCOBO-XO3SIMCTBEHHOU JIESTEJIbHOCTHU Ne 6
Ha 2019 rox v nuianosslil nepuoa 2020 — 2021 rogos

oT«l11 » anpens 2019 rona

HanmeHoBaHue yupexaeHus MynununansHoe OI0DKeTHOE yUpekIeHue
JIOTIOJIHUTENbHOr0 00pa3oBanus JleTckas
111K0J1a HCKyccTB Ne5

HaumeHoBaHHe opraHa, OCyIIeCTBISIIOMEro GYHKIIMH VYnpapieHue KyIbTypsl U TypU3Ma
1 MOJTHOMOYHS! YUpETUTes aAMHHUCTpanuu ropoja Tyisl

Anpec (haKTHIECKOTr0 MECTOHAXOXKIEHHUS 300911,r.Tyna,yn.Kny6bnas,30

HMnentudukannonHslii Homep Hanoromiarenasimka (MHH) 7107018437

Kox npuuunsl nocranoBku Ha yyet (KI1IT) 710701001

Koz no peectpy y4acTHUKOB O0/KETHOTO Ipoliecca,
1 FOPUIMYECKUX JIUI], He SBISIOIIMXCS yYaCTHHUKaMH OI0/DKETHOrO mporecca

Kox no OKEU 383




1.1lenn neaTenbHOCTH YYPEKIAEHHS B COOTBETCTBUH ¢ ¢elcpalibHbIMH 3aKOHAMH, HHLIMH HOPMATHBHBIMU (MYHHLUMIIAJIBHBIMH )
AKTaMH M YCTAaBOM YUYPEKACHMIA! LENLIO NEATCNLHOCTH IIKOAB ABIACTCH peajiM3auus NpedyCMOTPEHHLIX 3aKOHOAATENHLCTBOM
Poccuiickoii deaepauuy NMONTHOMOYMH OpPraHOB MECTHOTO CaMOYIPABIEHMS MYHHIUNANsHOro oOpaszoBaHua ropoa Tyna mo
OPraHM3allMHi NpeAOCTaBNEHHA HONONHUTEIBHOr0 00pa3oBaHusl AETAM HA TEPPHTOPHH ropoaa Tylel

2.BUABl AeATeNbHOCTH YYPEXKACHHUA, OTHOCSIUIMECS K Cro OCHOBHBIM BHIAM [eATEJIbBHOCTH B COOTBETCTBHH C YCTaBOM
yUpeKIeHUs: obpa3oBarenbHas AEATENBHOCTD, peagH3alus JOMOTHUTENBHBIX NpeanpodeccHoHanbHEIX 0011e00pa3oBaTeTbHBIX
nporpaMM B o06JacTH WCKYCCTB, pealM3aliis JIONOJHUTENIBHBIX 0011ePa3BUBAIOIINX MPOTpaMM B 00JaCTH HCKYCCTB, (PMHAHCOBO-
XO3SMCTBEHHAS NEeITebHOCTh

3. Tlepeueur ycayr (padoT) OTHOCALIMXCA B COOTBETCTBHU C YCTABOM K OCHOBHBIM BHAAM JCATCHLHOCTH YUPEKICHHUH,
MpeOCTaBIeHHE KOTOPBIX TS PU3HUECKUX U FOPHHYECKHX JIMI OCYIIECTBISETCS, B TOM YUCIIE 3a IIaTy.

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

4. OOwasn 6a1aHCcoBas CTOMMOCTh HEIBUXXHMOI'O0 MYHULHMIIAIEHOIO HMYIUECTBA HA JIaTy coctariieHus [1nana (3akpenieHHOro
COOCTBEHHHUKOM HMYIIECTBa 3a YUpeXXJeHUEM Ha IpaBe ONEPAaTUBHOIO YMNpaBlIeHHs, NPHOOPETEHHOTO YUpeXKISHHEM 3a CHeT
BbIJIeJIEHHBIX COOCTBEHHHKOM HMYIIECTBAa CpeJCTB, MPHOOPETEHHOrO VUpeXAEHHEM 3a CHET A0XOIO0B, NONyYeHHBIX OT HHOH
NIPHHOCSILEH JOXOA NesaTeNbHOCTH) - 458841236

5. O6mas 6anaHcoBasi CTOUMOCTh IBHKHUMOI'O MYHHLIMIIANEHOIO UMYLIECTBA Ha AaTy coctaBieHus [lnana — 6702426,91 pyo6..,
B TOM 4HUCJIe 0c000 IEHHOTO ABMKMMOTro UMyLiectsa — 4367294,06py0.




[TokaszaTenu (pUHAHCOBOTO COCTOSIHUS yupeskaenus Ha 10 sasaps 2019r.

(mocneaHIOK OTYETHYIO AaTy)

HauMeHoBaHHE noKa3arens

Cymma, ThIC. pyo.

2 3
HedunaHcoBbl€ aKTHBBI, BCETO: 11178779,27
U3 HUX: 4588412,36
HEJIBHKUMOE MMYILECTBO, BCETO:
B TOM YHCJIE€: OCTATOYHAA CTOMMOCTD 502275,53
0c000 1IeHHOE JIBHKUMOE UMYIIIECTBO, BCErO: 4317304,06
B TOM YHCJI€: OCTATOYHASA CTOUMOCTh 2040656,33
DHUHAHCOBBIE AKTHBBI, BCETO: 238156,22
M3 HHUX: 27854.,86
JICHE)KHBIE CPEICTBA YUPEKICHHS, BCEro
B TOM YHCJIE: 27854.,86
JICHEKHBIE CPEJICTBA YUPEKACHHUS Ha cYeTax
JIEHEKHBIE CPE/ICTBA YUPEKICHHUS], pa3MellleHHbIe Ha
JIETIO3MTH] B KPSIMTHOM OpraHu3alliy
uHbIe (PUHAHCOBBIE HHCTPYMEHTHI
nebuTopckas 3a0JDKEHHOCTh 0 J10X01aM 47952,03
JieOUTOpCKas 3a0JDKEHHOCTb 10 pacxo/iam 81895,53
O0s3arensCTBa, BCEro: 80453,80
W3 HUX:
JONTOBBIE 00s3aTebCTBA
KPEIUTOPCKas 3a/I0JDKEHHOCTD! 80453,80

B TOM 4YHCJIE:
MIpOCpOYCHHAA KPpEAUTOPCKadA 3aJ10JDKEHHOCTD

Tab6auna 1




Hoka3zaTeaH 1o NOCTYIVICHUAM H BRIIJIATAM yupekaeHus Ha 2019 roa

Tadauoa 2

IToxazaTesH o MOCTYNUIEHHAM YUPCH/ACHHSI

HaumecHoBaHuE Kon XOoCry Tun cpencis O6beM QuHaHcoBOFO obecnevens, pyd (C TOYHOCTHIO 10 IBYX 3HAKOR noce 3anatoii - 0,00)
noKasarena CTPOKH Joxoaos BCETO B TOM YHCIIC!
cydcuaua cybeunnm, cyOcHanmn [OCTYIUIEHHA OT
Ha dHHaHCOBOC NIPE0CTaBIsEMBIE Ha OXa3aHHA YCIyr
odecricueHne B COOTBETCTEHH C OCYLUECTBIEHHE {BBINOAHeHMA paboT)
BLITIOJIHEITHA ab3aleM BTOPbIM MYHKT  KalWTaTbHBIX HA [UIATHOH OCHOBE
MYHHUHIIANLHOTO 1 crarbu 78.1 BNOXKEHMA H OT HHOM
3a/aHHA BiomkeTHOTO nOpyHocAeH noxXon
KOJEKCA IEATENBHOCTH
Poccuiickoi BCEro W3 HHX
Denepaiu [PAHTHI
1 2 3 3.1 4 5 6 7 9 10
OcTaToK cpeacTB Ha 02.01.11 27041,%6 27041,96
HAYAJIO [INaHOBOI0 02.01.21 812,90 812,90
nepuoaa
[Moctymienns ot 100 X 20232100,00 18865800,00 486300,00 880000,00
JOXOMOB, BCETO '
B TOM UHCJIE:
Joxoasr 110 131 04.01.00 18865800,00 18865800,00
rocynapcTBEHHbIX
(MYHHIIMTTAJIFHBIX )
YYPEXIEHUH OT
MOCTYIUIEHHH
cybcuamii Ha
¢dbuHaHCOBOE
obecrieueHune
BEITONNHEHHS HMH
roCy1apCcTBEHHOr0

(MYHHITHIIAILHOTO)




3aJlaHHA

JOXO0/bI OT OKA3aHUS 120 131 02.01.11 470000,00 470000,00
NJIAaTHBIX YCIIYT, 134
paboT, KOMIIeHcaIHii 135
3arpar 136
JIOXOJIbI OT 130 141
urrpagog, 142
neHei, HeyCTOHKH, 143
BO3MEINEHHS yniepOa 144
145
JOXO/IBI, OJIyYaeMbIe 140 152 486300,00 486300,00
rocyaapcTBeHHBIMH
(MYHHIUTIAIEHBIMH )
YUPEXKICHUSAMH U3
COOTBETCTBYIOIIHX

OI0MKETOB, OT
cyOcuauu HA HHEIE
€U TEKYIIEro
Xapakrepa

B TOM YHCIJIC:

peanu3anus Mep 150
COLMAJIEHOM
IOJIEPXKKH B CHCTEME
JOTIOTHUTENBHOTO
obpazoBaHus
MYHHIIHIATHHOTO
obpa3oBaHus ropoj
Tyna:

nocoodue Ha

CaHaTOPHO-KypOPTHOE 152 05.01.02 382000.00 382000,00
JeueHue ’




exeMecsyHast
JIeHEeKHAs!
paboTHHKaM
oubmorex MOY

BhbIILJIaTa

152

05.01.02

34000,00

34000,00

eIMHOBPEMEHHOE
ocobMe MOJIOIBIM
CreIMaTHCcTaM

152

05.01.02

70300,00

70300,00

rPaHThI,
MOKEPTBOBAHHS, B TOM
YHCJIE JIeHEIKHBIC
N0KEPTBOBAHUS U
0Oe3B03MeE3HbIE
MOCTYIIIGHUS OT
buzHueckux 1 (1K)
FOPHIHYECKHX JIHII

160

155

02.01.21

410000,00

410000,00

JOXO0IbI OT onepau;ﬂi’l

C aKTHBaMH

180

IMokazaTenn mo pacxoaam (BeILIaATaM) yUpesKIeHus, B py0.asix

HanmMeHoBaHue
MOKA3aTens

Kon GromxeTHol knaccHukaumn

(c Tou

Obbem dunancosoro obecneycHus, pyo.

HOCTBIO 10 JBYX 3HAaKOB nocre 3anatoi — 0,00)

KBK

KOC
ry

Meponpu
ATHE

Tun
cpeacTs

Kon
cybcuauu

Koxa ueneBbix
CpEACTB

Beero

B Tom umcne

cyOcuans
Ha MpeAocTaB Ha
tunancosoe

cybcunmnn, | cybeuann | [locTynnenus ot okazaHus

yenyr (BpinonseHus pabor)

SiEMBIC OCYIIECTB




BBIMOMIHEHAA | COOTRCICTR | KANHUTANLH
MYHULHIIAL HH ux e ——
HOFO alisatiem BIIOAKEHHIT ]
’ Ia0AHMT BTOPLIM HEATCBHOCTH
nyHkTa 1
cratem 78.1 Beero M3 Hax
BropxeTHor TPEHTE!
o
¥0eKca
Pacxoant (BLINAATH), 'nara Hoapa3n Lencpas KBP p"cc{'_‘ﬁcm
BCErD: B TOM *[HCJIC: e CTATHS "
Pegepaunu
CyGeunud ra punancoeoe o6ecneieHe BbINGJHEHHA MYHHLKNAILHONO 33AAHHEA HA OKAIAHHE MYNHUHALALHBIX YEIYT (RRINOIHEHHE paloT)
3apafoTHasA Tata 862 0703 0220100590 11 211 010506 040160 862110000 13460333,00 13460333,00
HAYMCTEHHA HA BRITINATEL 862 0703 0220100590 119 213 010506 040100 | 862110000 4069551,00 4069551,00
ne QnAarTe Tpyaa
YCIYPH CBRIH 362 0703 02201003590 244 221 010506 040100 | 862110000 107414,80 10741480
TPAHCIOPTHBIE YCIYTH 862 0703 0220100590 112 222 010506 040100 | 862110000 22800,00 22800,00
KOMMYHRIBHBIE YCIYFi 862 0703 022010059Q 244 223 010506 040100 862110000 49554925 49554925 '
apeHaHas naala 3a 224
MONL30BAIHEM
HMYILECTBOM
pafoTwl, YCIyri no 862 0703 0220100590 244 225 010506 040100 | 862110000 394263,02 394263.02
COIEPKAHHIO UMYIIECTRA
npouue paboTel, YCIyTH 862 0703 0220100590 244 226 010506 040100 | 862110000 23512893 23512893
npoduc padoTel, yenyru 862 0703 4220100590 112 226 010506 040100 862110000 7910,00 7910,00
COLMANBHEIE TIOCOOHT M 862 0703 0220100590 I 266 010506 040100 862110000 27000,00 27000,00

KOMIICHCALMU EPCOHATY B
nNesexHOH dopme




nocofing  u
KOMIIEHCALLHH NEPCOHANY B
ncHexHol dopMe

COUHANBHBIE

862

0793

0220100590

[ R P4

Z00

vivduo

u4uiuv

B60LL T

TIpCYHE pacxoabl

862

0703

0220100590

851

291
296

010506

040100

862110000

YBCITHYEHHE CTOKRMOCTH
IPOYHX 0OOPOTHEIX
3aMacor (MaTCpHanos)

862

0703

02201005%0

244

346

010506

040100

862110000

[RENIVAVT]

31000,00

31000,00

13500,00

13500,00

HTOTO:

18865800.00

18865800,00

«Peanwsauma mep COLMaNbHOM NOSOEPKKN B CUCTEME ACNONHUTEALHOMO 06pas0BaHUA MYHMLUNANLHOrO 06pa3oBaHKA ropos Tynax»

Haumenoeanue cybenaun

3apaBoTHaA MaTa 862 0703 0220482530 111 21t 010506 | 050102 862210008 | 230151732 2600760 260067,60

HAYHCNCHHA Ha BBITUIATH! 862 0703 0220482530 [19 213 010506 | 050102 862210008 7992 .40 - 799240

no ORIATE TpYAA

nocoGHA Ha CANATOPHO- 862 0703 0220482530 321 262 010506 | 050102 862210008 | 230151731 382000,00 382000,00

KYPOPTHOE EHEHHE

CMHOBPEMCHHOE  MoCofHe 862 0703 (0220482530 321 262 010506 | 050102 862210008 | 230151733 70300,00 70300,00

MOOIBIM CIEUHATHCTAM

HTO[O: 486300,00 48630000
Haumenosanne cybcHanu

ATOTO:

Haymenosanne cyGeHARK




YECAHYEHHE CTOUMOCTH
MpoqHx CHOPOTHBIX
3203CCR (MATEPHATOR)

8062

244

ULULZL

[AVITE PR

HTOI'O:

907854,86

90785486

BCEIO PACXO0B

2025995486

18865800,00

486300,00

907854,86

OCTaToK CPencTB HA KOHEN
NAaHHPYEMOro rofa

Taoauna 2.1

TMokasaTejd 10 IMOCTYILICHHAM H PAcXoAaM (BLITLJIATAM) VIPCAKICHUS HA IUIAHOBLIE nepuoa 2020 . — 2021 1.

Iloxazarenn mo INOCTYIVIEHHAM YUDERICHHA

{

HanmeHoBaHHMe Kon KOCI'y Tun Q6beM (uHaHceBoFO obecnieuenns, py6 (C TOUHOCTLIO 10 ABYX 3HAKOR Mocae 3anAToH - 0,00)
TIOKazaTens CTPOKH J0X000B CpencTe BCEro B TOM YHCHe:
1 2 3 3.1 cyGcunus cybcrany, cyBcunnu MOCTYTUICHUA OT
Ha QuHaHCOBOE NpeAOCTARIAEMbIE Ha OKA3aHHA YCITYT
obecriedeHue B COOTBETCTRHU C OCYLIECTBICHHE {BelosiHeHNs paboT)
BBIIIOJIHEHUA a63aLeM BTOPbIM KAMUTalBHbIX Ha NAaTHoi OcHOBE
nyHkTa | cTateu 78. BJIOKEHWH U OT HHOIl
MYHHIHNANLHOTO BromxeTHoro NpHHOCAWER JOX0X
3adaHusa KOJEKCa JeATElIbBHOCTH
Poccuitckoi BCEro H3 HHX TPaHThI
degepauyu
2020r. 2021 r. 2020r. § 2021lr. | 20 r. |20 r | 2020r | 20211 | 20 1. | 20__
TI.
Ha4dalo IIaHoBOoro
nepuoga
HOCTyHJ’[CHHH oT 100 X 33860700, 20708300,0 | 18865800,00 124;0600, 1249000,00 890(())00,0 900%00,0
JA0X0O0B, BCCIO
B TOM YHCIIEC.




HTOIO:

Pacxoarr ot I'Ipl'llll)(:ﬂlllcii O0X04 NEATEIBHOCTH

3apaboTHad 1ata 862 111 211 020111 187895,60 187895.60

HAYHUCTEHHA HA BEITUIATHL 862 119 213 020111 53000,00 53000,00

[0 OATATE TPY/1d

TIPOYHE HECOLUHANBHEIE 862 112 212 020111 1000,00 1000,00

BBINJIATEL! NEPCOHARY B

JeHexHol dopme

mpodHe paGoTel, YCIyrH 862 112 226 020111 3104.40 3104,40

rtpoydre paGorsl, YCAYTH 862 244 226 020111 160000,00 160000,00

NPOYHE PACXOIbl 862 852 291 020111 8000,00 8000,00

APOYHE PACXOIBI 862 853 292 020111 2000,00 2000,00

YBEIHUEHHME CTCHMOCTH 862 244 310 020111 55000,00 55000,00

OCHOBHEIX CPEICTB

YBEIIHYEHHE CTOUMOCTH 862 244 346 020111 2704196 27041,96

npounx 000pOTHEIX

3aMacoB (MaTepHanas)

npedxe paGoTel, YCIyTH 862 244 226 020121 88000,00 8800000

TPOUHUE PACXOJIE] 862 852 291 020121 2000,00 8000,00
862 244 296 (20121

YBEMMYCHHE CTOHMOCTH 862 244 310 020121 244000,00 244000,00

QCHOBHBIX C]JE,[[C'I'B




Joxonsr
roCyAapCTBEHHbIX
(MYHHIIMIIANBHBIX )
YYPEKIEHHH OT
MOCTYILICHHH

cybcuiMil Ha
(¢punHaHCOBOE
obecneyenune
BBITTOTHEHUS HMH
rocy/1apCTBEHHOTO
(MYHHUMIIAIIBHOTO)
3a1aHus

110

131

04.01.00

39574100,
00

20708300,0

18865800,00

JIOXO/IBI OT OKA3aHHUS
IUIATHBIX YCIIYT,
paboT, KoMIeHcalui
3aTpat

120

131
134
135
136

02.01.11

970000,00

480000,0

490000,0
0

JIOXO/BI OT
mrpadog,

IEHEH, HEYCTOHKH,
BO3MEINEHHU yiepba

130

141
142
143
144
145

JIOXOMBI, MOJIydaeMble
rocy/1apCTBEHHBIMH
(MYHHLMITATLHBIMH )
YUpEeKICHUSAMHI U3
COOTBETCTBYIOIIHUX
OIOJKETOB, OT
cyOCH/IMH Ha MHBIE
LeJH TeKYIEero
xapakrepa

140

152

2496600,0

1247600,
00

1249000,00

B TOM HHCJIC:

peanusanus Mep
COLIMATIBHOMN
NOVIEPKKH B CHCTEME
JIOTIOJIHUTEJIBHOT'O
obpa3oBaHus

150




obpazoBaHHs rOpoJa
Tyna:

nocobue Ha
CaHaTOPHO-KYPOPTHOE
JIeUYeHHe

exeMecsayHas
JIeHEeKHas
paboTHUKaM
oubanorexk MOY

BEITLJIaTa

pa3BHUTHE
HHPPACTPYKTYPBI
MYHHIUNATBHBIX
o0pa3oBarebHBIX
yupexxaeHuit  chepsl
KYJIbTYPBbI
MYHHIUNATBHOTO
obpazoBaHusi  ropoj
Tyna:

NPOBE/ICHHE
PEMOHTHBIX pabot
,Jipuobperenne
MaTepHaIbHBIX
3anacoB st
BBINOJIHEHUS
PEMOHTOB
TMOMEIIIEHHH,
IIOJIrOTOBKA
IIPOEKTHO-  CMETHOM
JIOKYMEHTAIIHH,

152

152

152

05.01.02

05.01.02

800000,00

72000,00

1624600,0
0

400000,0
0

35300,00

812300,0
0

400000,00

36700,00

812300,00




=

HAaJA30pHBIX OpraHoB,
OnaroycTtpoHcTBO B
oOpa3zoBaTesbHbIX

VUPEKIEHUAX cepbl

KYJILTYPBI
IPaHTEI,
[0KEPTBOBAHHS, B 160 155 02.01.21 820000,00 4I0%00,0 410?)00,0
TOM YHUCII€ JICHEXKHbIC
MMOKCPTBOBAHUA H
Oe3B03Me3/IHbIE
NOCTYIIIICHHA OT
dusnyeckux U (Uim)
HOPHIHYECKHX JIMIL
JIOXO0/IBI OT Onepanuii 180 X
C aKTHBaMH
IMokaszaTean no u pacxogam (BbINJIATaAM) yUpeKIeHHs
Koxn 6iomkeTHOH KnaccHuKalmu Obvem (unancosoro obecneyenus, pyd.
Haumenosanue nokasarens (C TOYHOCTBIO 10 IBYX 3HAKOB nocne 3anatoii — 0,00)
B Tom umncne
KBK KOCI Beero
v
cybenans cyOCHIMH, cybeuanu IMocTynnenus OT OKa3aHus yenyr
Ha (PUHAHCOBOE NpeAOCTABACMBIE Ha (BBIMONIHEHKA paGoT) HA NIATHOMH OCHOBE H OT
obecneyeHne B COOTBETCTBHH C OCYIECTBIICHHE HHOM MPUHOCSILIEA JI0XOJ1 JEATENBHOCTH
BHINOTHEHHSA af3auem BTOpbIM MyHKTa 1 KanuTalbHBIX
MYHULMNATBHOTO cratbi 78.1 Browketnoro BJIOMKEHHI
3a7laHHs KoJeKca
Poccuiickoii
Denepaunn Bcero W3 HUX rpaHTsi
I'nasa IMonpasz | Lienepas KBP
naen cTaTha




Pacxoanl (BuinaTst), 2020 r. 2021 1 2020 r. 2021 r. 20 20 2020 r. 2021 r. 20 20
BCEro: B TOM 4HCJe: r.
CyOcnaus Ha puHAHCOBOE 0DECNEYCHHE BHINOIHEHHS MYHHIHNAILHOIO 3A1aAHNSA HA 0KA3AHHE MYHHUHNANLHLIX YAy (BLINOIHeHHe paboT)
3apaboTHas naara 862 0703 0220100 111 211 2827533 | 14800000,0 13475333,00
590 3,00 0
HAYUCIEHHA HA BLIMIATHI 110 Onarte 862 0703 0220100 119 213 8539151, | 4469600,00 4069551,00
TpyAa 590 00
YCIYTH CBA3H 862 0703 0220100 244 221 215520,0 107520,00 108000,00
590 0
TPAHCIOPTHLIE YCIYTH 862 0703 0220100 112 222 45600,00 22800,00 22800,00
590
KOMMYHa/lbHBIE YCITYTH 862 0703 0220100 244 223 968000,0 483000,00 485000,00
590 0
apeH/Has [IaHa 3a TONb30BAHHE 224
HMYIIECTBOM
YCIYTH N0 COAECPIKAHHIO 862 0703 0220100 244 225 8215122 410800,00 410712,27
HMYyLIECTBa 590 7
NpOUHE YCIyrH 862 0703 0220100 | 244 226 538718,9 | 324480.,00 21923893
590 3
couManbHbie nocobus H 862 0703 0220100 111 266 22000,00 12000,00 10000,00
KOMITEHCALHH nepcoHany B 590
JieHexHOI popme
COLMANBHBIE nocoGus u| 862 0703 0220100 | 112 266 1200,00 600,00 600,00
KOMIIEHCAUHH nepcoHamy B 590
JeHeKHOH (hopme




VBENTHWHCHUC CTOMMOCTH 11POMHX 862 0703 0220100 244 346 8306480 47500,60 35564,80

0G0POTHEIX 3aNACOB (MATEPHATIOR) 590

HTOrO: 3957410 | 20708300,0 18865800,00
0,00 0

«Peanuzayua mep CoLMansHoW NOASEPHKN B CUCTEME ACNOMHUTENBHOrO 06pazoBaKua MmyHuuunaneHoro obpazosanun ropog Tyna»

Haumenopanie cybcning

3apaboTHas nnara 862 0703 0220482 111 211 55200 53 2711213 2818740
530
HAUHCICHKA HA BRIITATEI IO ONAATe 862 0703 0220482 119 213 16700,47 8187,87 851260
' 530
YN
nocoOHC  Ha CAaHATOPHO-KYPOPTHOC 862 0703 0220482 321 262 800000,0 400000,00 400000,00
NledeHne 530 0
HTOI'Q: 872000,0 435300,00 43670000
0

«PAIRHTHC UNPPACTPYRTYPLEI MYHRIHUAAAKHEIX 00DA0RATEIRHKIX YUPEKACHHH chephl KYLTYpPbl MYHHUHNAALHOTO a0palosanus Topod Tyviaan

Haumenonanne cyOcHAMH

NPOBENEHUE PEMOHTHBIX palor
TIpHcOpeTEHHE MATEPHATBHEIX
3anacos /18 BLINOAHCHHA
PEMOHTOB [TOMCIUICHHH, TOATOTOBKA

MPOEKTHO- CMETHOH

JOKYMCHTALHH, BHNONHEHAE
NPEANHCAHNA HAT30PHEIX OPraHoB,
BnaroycTpoiicreo e
00pa3eBaTCALHEIX YHPEKACHHAX
cdiepal KyMETYPhI

862

0703

0220311
010

244

1624600,
00

812300,00

£12300,00




1

I

Pacxoant o I'lpHIlOC!ll.l.ltﬁ pacxoab! A¢ATENLHGLTH

3apaloTHan raTa 862 111 211 408000,0 20000000 | 2080000
0 0
HAUYHUCREHUA HA BLIMNATH RO OMNATS £12000,0
0
Tpyaa 862 19 213 55000,00 | 57000,00
MPOYHE YCTYTH 862 244 226 496000,0 248000,00 | 248000,0
0 0
NPOYKC pacxoas 862 852 291 32000,00 16000,00 16000,00
256
1POUHE PACXO/IB! 862 853 292 4000,00 2000,00 2000,00
VBENHUEHHE CTOMMOCTH OCHOBHBIX 862 244 310 598000,0 299000,00 299000.0
CpeacTs ] 0
YBEJIMUEHHE CTONMOCTH 1IPOMHX 862 244 346 140000,0 70000,00 70000,00
OOOPOTHEIX 33aNAcOB (MATEPHANOR) 0
BCETO PACXOO0B 4386070 20708300,0 | 18865800,00 1247600,00 | [249000,00 890000,00 900000,0
0,00 0 0
Tataunua 2.2
TToxazaTeJ M BHILIAT [0 PACX0JAM Ha 3AKYNKY TOBARpOB, pabor, yeiayr yupexaenusa Ha 11 anpena 2019 r.
HaumeHopanue Kon l'on CyMMa BBIILIAT IO pacxoJaM Ha 3aKyIKy TOBapor, paboT u yCuyT, py6 (C TOUHOCTBIO 10 JIBYX 3HAKOB NOCIIE 3aATOH -
noKazarens CTPOKH | Hayana 0,00
3aKYNKH BCCTO Ha 3aKyYNKH B TOM 4HCIE.

B COOTBCTCTBUH ¢ DeaepalbHbIM
3akoHOM oT 5 ampena 2013 r. N 44-
@3 "O KoHTpaKTHOH cucTeMe B chepe
3aKYHOK TOBapoR, paboT, YCIYT s

B cooTBeTCTBNH ¢ DenepaibHbIM
3akoHOM oT 18 urons 2011 r.
N 223-®3 "O 3akynkax TOBapoB,
paloT, yCIyr OTAEIbLHEIMH BHIaMH




MYHMIMIIAIBHBIX HYK1"
Ha 2019r. | #a2020r. | #a2021r. | wa2019r. | #a2020r. | wa202lr. | va20_r. | Ha20_r. | Ha20_r
ouepeaHoit | 1-bIii rog 2-0 roji | ovepesHOM 1-b1it roz 2-oii ron | ouepenHoit | 1 -biii rog | 1-blit rog
(¢MHAHCOB | MJIAHOBOIO | TUTAHOBOrO | ()MHAHCOB | MIAHOBOTO | MIAHOBOIO | ()MHAHCOB | MJIAHOBOrO | ILUIAHOBOT
bIii nepuojia neproaa bl rnepHoaa nepuoza bIH nepuoaa 0
roJl roj roj nepuoaa
1 2 3 B 5 6 7 8 9 10 11 12
Breinnare! mo 0001 X 1890710,86 2802600,00 2687816,00 2710920,86 2802600,00 2687816,00
pacxojiam Ha
3aKYTNKY
TOBapoB, paboT,
YCIIYT BCEro:
B TOM YHCJIE:
Ha OIJiaTy
KOHTPAaKTOB
3aKIFOYEHHBIX
110 Hayaua
0YepeHOTO 1001 X 80453.80 80453,80
(uHaHCOBOTO
roja:
HAa 3aKYTIKY 2001 80453.80 80453,80
TOBapoOB pabor,
YCIIyT 1O TOAY
Hayala 3aKynKu:
Tabauna 3

CBe,[leHHﬂ 0 CpeaACTBAX, NOCTYNAKWIIMUX BO BPEMEHHOE PACIIOPHKEHHE YIPEKICHHA

Ha

20_r.

(ouepenHoii puHancoBbIi rox)

HaumenoBaHue rokasarens

Kon ctpoku

Cymma (py0, ¢ TOYHOCTBIO J10
JBYX 3HAKOB I10CJIE 3aIATOH -

0,00)

3




(cTaToK cpeAcTB Ha KOHELl roja 020
Iocryenue 030
BribbiTHE 040
Cnpapounasi uHpopmManus
HaumeHoBanue nokasarensi Koz crpoku Cymma (ThIC. py0)
1 2 3
O6beM nyOIHYHBIX 00513aTENBLCTB, BCETO: 010
O0beM OO KeTHBIX HHBECTHIIHI (B YacTH 020
nepefaHHbIX MOJHOMOYHH
MYHHIIHNATHHOTO 3aKa34HKa B
COOTBETCTBHH € BIOIPKETHBIM KOJIEKCOM
Poccuiickoii denepanun), BCero:
O6beM cpeacTB, MOCTYIHBIINX BO 030
BpPEMEHHOE paclopsDKEHHE, BCETO:
PyKOBOIUTENb YUPEHICHUS {:&""’“ﬂ i I'nariox B.H.
s ; : (noanuce) E (pacincpoBKa NOANMUCH)
YUPEKISHUsI M o P ~ Espokumosa E.A.
: (noanmce) }v ' L (pacmmbpoBKa NOIMUCH)
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Tabanua 4




